UTOrOBbIA MPOTOKON

| aTan copeBHoBaHuin no nnasaHuio cpeam OHOCL CaHkT-INeTepbypra "Onumnuiickue Hagexab!"
Cnoptcmenbl 2000 roga poxaeHus.

12 Hos6psa 2010 roga BaccenH "denbduH", 25 meTpoB

100 m Ha cnuHe - AeBOYKM OneKTpoHHasA cucTema perncrpaunm BpemMeHm "ALGE-TIMING"

Ne damunus LLikona PesynbTaTt Paspsn Oukn
1 bBeHaep Mapus OkpaH 1.21.03 3 27
2 backoBa [Japbs MnaHeTa ®uT. 1.24.90 3 24
3 MapuyeBa AnekcaHapa OkpaH 1.26.77 3 22
4 KocTtbinesa AnvHa Hesckas 1.27.44 3 21
5 MyHeHko lNonuHa Pagyra 1.27.57 3 20
6 CwmarvHa AnekcaHgpa OkpaH 1.27.62 3 19
7 Cokonoa AHacTtacus OkpaH 1.27.95 3 18
8 byxanosa AnekcaHapa OkpaH 1.28.11 3 17
9 Tlnexosa NMonnHa OkpaH 1.28.30 3 16
10 CeBepoBa [JuaHa HenbduH 1.28.37 3 15
11 Pyb6exosa Bnaga OenbduH 1.28.70 3 14
12 MapwankoBckasa ExkatepuHa HenbduH 1.30.08 3 13
13 YepHbix QnaHa OenbduH 1.30.08 3 12
14 Ckpebeu AnvHa OenbduH 1.30.24 3 11
15 Hocosa AHacTtacus Hesckas 1.30.38 3 10
16 bBanawesa NonuHa Pagyra 1.30.39 3 9
17 T[puropbesa Puta Pagyra 1.30.56 3 8
18 Opnosa AHacTtacusi OkpaH 1.30.75 3 7
19 KopewwkoBa AnekcaHgpa OkpaH 1.31.47 3 6
20 Bbopucosa AHacTacus OkpaH 1.32.01 3 5
21 ApTembeBa BepoHuka OkpaH 1.32.24 3 4
22 Ky4yepeHko Mawa Pagyra 1.32.36 3 3
23 Buxpoa KceHus OkpaH 1.32.42 3 2
24 KysHeuosa lNonnHa OkpaH 1.32.86 3 1
25 Tlnpymosa KpuctmHa Papyra 1.33.49 1toH

26 T[lonosckasa EkaTtapuHa Hesckas 1.33.87 1t0H

27 HAkywesa Katsa Papyra 1.34.64 1toH

28 TlonoruHa Jlnsa OkpaH 1.34.75 1t0H

29 MycuHoBa AHHa Papyra 1.34.92 1toH

30 Xapwucosa Jlnza Pagyra 1.35.58 110H

31 Bwutpuwko Mawa OenbduH 1.35.94 1toH

32 TwuxoHoBa 3BenuHa Pagyra 1.36.28 110H

33 AHTOHOBa EBreHus OkpaH 1.36.42 1toH

34 Nasposa ens HenbduH 1.36.44 1t0H

35 Mwuxannosa Malua OenbduH 1.36.49 1ioH

36 Mwuxosuny EkatepuHa Hesckas 1.37.60 1toH

37 MasuHckas MeaHHa OkpaH 1.37.89 1ioH

38 Tlo3gHskoBa Hukonb OkpaH 1.38.84 110H

39 bynartoBuny AHHa Papyra 1.38.88 1ioH

40 UwkyHkoBa EkatepuHa Papyra 1.38.92 1toH

41 3iwokoBa [apbs OKOCLU MeTp 1.39.11 110H

42 BapamwuHa Onsa Papyra 1.39.19 110H

43 Apxunosa lNonuHa Hesckas 1.39.43 1to0H

44 BayeBckasi KceHus Papyra 1.39.77 110H

45 boHaapea AHacTacus Hesckas 1.39.88 110H

46 [lposopoBa Mawa Papyra 1.40.85 1toH
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3abpoukas Jlnsa
Llapésa MapuHa

TomsaHuesa MpnHa

MeryHbkoBa 305
NonoBa AHHa

[anunosa Jlnsa

CeméHoBa AnéHa
Mpoxopoea KceHunsa
VMBaHoBa Jlnsa
NopbadeBa NHra
MoTtanosa EkaTepuHa
BepesuHa Bkropus
MotémknHa KceHns

JleBuHa Jlnza

Hukuwesa KOnusa
lonsikoBa ExkatepuHa

AnpgpeeBa [lapuHa

MBaHoBa Mapus
bawnbikoBa AHHa
MoTtémknHa dapbs
lNMonoea AHacTacus
CrarteeBa aHacTacusi
KykywknHa YnbsHa

Pagyra
OKOCW Metp
Hesckas
OenbduH
HenbduH
Cok. Uxopey,
Hesckas
OenbduH
Hesckas
Hesckas
Hesckas
OKOCLU MeTp
Hesckas
OkpaH
Hesckas
Hesckas
Hesckas
OKOCLU MeTp
Hesckas
Hesckas
[OOY KacaTtka
Hesckas
OkpaH

1.40.25
1.40.97
1.41.04
1.42.71
1.42.76
1.42.80
1.43.16
1.43.27
1.43.34
1.43.92
1.44.78
1.44.91
1.45.13
1.45.56
1.45.93
1.46.92
1.47.60
1.49.05
1.50.36
1.50.47
1.50.97
2.02.98
a/K

1t0H
1t0H
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
o/p
6/p
o/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Ocrtacheta 4x50 Ha cnuHe - EeBOYKMN

1 OkpaH |

2 OenbcwuH |

3 Papgyra |

4 Hesckas |

5 Metp AKOCLLU
6 OkpaH Il

7 Papyra ll

8 OkpaH I

9 OenbduH Il
10 Hesckas I

100 M Ha cnNUHe - ManNnb4yuKu

TR RN 2oV NOOORAWN A

Bbatanos gaHun
BborgaHos Erop
Kucenés VBaH
Maypep Makcnm
HWKNTUH AHTOH
CwmeTaHuH Anekcanap
MywkmH NeHuc
JInmaHT CeméH
CbluéB Ceprein
AnsbbeB Hukonai
be3neHexXHbIX AHTOH
MapxomeHko [Mpuropun
Ly6uH Anekcen
TwtoB Bnag

MeTtpos Knpunn

OkpaH
HenbduH
OkpaH
OkpaH
OenbduH
Hesckas
OenbduH
OkpaH
Papgyra
OkpaH
COK Wxxopeu
Papyra
Papgyra
HenbduH
OkpaH

2.36.64
2.40.93
2.42.71
2.49.04
3.02.96
2.42.80
2.50.30
2.52.67
2.53.86
3.06.54

1.19.39
1.22.33
1.22.66
1.22.66
1.23.09
1.23.65
1.25.86
1.25.91
1.26.05
1.26.47
1.26.56
1.26.97
1.27.03
1.27.16
1.27.21

27
24
22
21
20
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
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1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1toH

27
24
22
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

CasoHoB AnekcaHap
Mowucees Hukuta
Llenenes Erop
Kosanés Butsa
OenytaT [leHnc
CenuH Huknta
AHTOHOB Ceprem
CeméHoB CeméH
MaTtpocos JaHuun
AHNYKMH AHTOH
Axrone Anekcangp
BoHpapb Erop
Onaenko PognoH
dnarnH Poma
Jlnnatos Bacsa
Cupopos AHgpen
CemeHéHok Bnap
EnbuuH Oaxs
Esrpachos Bnag
CopokuH MaBen

Mwuxarnosckuii AmMuTtpun

BaxaHenos Bnapg
Tonmauée [JeHnc
MBeaHoB XKeHs
Kpaunos Bnag
Abpamos Erop
ApoweHko CtenaH
Kpasuos ApceHun
KnumHckunin Muwa
Yanos [leHuc
denopos daHuna
KapneTtuH numa
Anekcees [JeHunc
psisHOB Huknta
"nasyHoB Erop
CenuH Buktop
Benbin JaHa
Wcpanunos PycnaH
BrnoxvH Erop
YnbaHos Muwa
3aBbsanos 3axap
Laxsanees EBreHuni
JlasokoB Mapk
JleoHoB Bniag
Tronukos lMawwa
MokpoBckm Makcum
Kytnumypatos PycnaH
MaHkpaToB ApceHnin
YptonuH [dansa
Bawwknpos AnekcaHgp
CanbHukoa Nowa
HaymoB Oner
Pentep Neoprui

OkpaH
OenbduH
Hesckas
Papyra
Pagyra
OkpaH
OkpaH
Papyra
OkpaH
OenbduH
Hesckas
Papyra
HenbduH
OenbduH
Pagyra
OkpaH
Pagyra
Pagyra
Pagyra
OkpaH
OkpaH
OenbduH
OkpaH
OenbduH
HenbduH
Hesckas
OkpaH
OenbduH
HenbduH
OkpaH
Hesckas
Papyra
HenbduH
OkpaH
Pagyra
OkpaH
HenbduH
OenbduH
Pagyra
Papyra
HenbduH
JIOCL MeT
COK Wxopey
OenbduH
HenbduH
OenbduH
HenbduH
OenbduH
Papyra
Hesckas
HenbduH
Hesckas
Hesckas

1.28.23
1.28.54
1.28.69
1.28.81
1.28.97
1.29.12
1.29.14
1.29.28
1.29.37
1.29.53
1.30.04
1.30.08
1.30.25
1.30.75
1.30.82
1.30.86
1.30.98
1.31.16
1.31.70
1.31.99
1.32.61
1.32.65
1.32.81
1.33.37
1.33.45
1.33.87
1.33.90
1.34.04
1.34.08
1.34.12
1.34.23
1.34.77
1.35.04
1.35.21
1.35.83
1.35.84
1.36.09
1.36.40
1.36.78
1.36.96
1.36.97
1.36.97
1.36.99
1.37.17
1.37.23
1.37.44
1.37.45
1.38.27
1.38.59
1.39.10
1.39.12
1.39.21
1.39.24

1t0H
1t0H
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1toH
1t0H
1to0H
1t0H
1to0H
1t0H
1to0H
1t0H
1to0H
14010
1to0H
1t0H
1to0H
1t0H
6/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

YnbsHoB ApTEM
Kucenés CeméH
deceHko Bacunuin
BoHpapés Oner
MeTtenknH Makcum
Mpyanyc Becesonog
YKypkuH Erop
N'ypeHko AnekcaHap
Teinecos Mawa
BoaunH Juma
Hyprabynos "'eoprui
Benec AHTOH
MexxeHHbIN YKeHs
CadoHoB AnekcaHap
CakyH VBaH
Mpoyp3unH ApceHnii
[o6wvH Oanuun
JlunmHa Bnagumnp

OKOCLU Met
COK Wxopey
Hesckas
Hesckas
Hesckas
OKOCLU Met
Hesckas
Hesckas
HenbduH
Hesckas
Hesckas
Hesckas
HenbduH
OKOCLU Met
Hesckas
OenbduH
OOCL MeTt
OKOCLU MeTt

1.39.47
1.39.64
1.39.66
1.39.90
1.40.03
1.40.08
1.40.53
1.40.56
1.40.57
1.40.94
1.41.89
1.42.42
1.42.57
1.43.60
1.43.65
1.45.19
1.52.29
1.53.39

o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
o/p
6/p
6/p
6/p

AcTtadeTta 4x50 Ha cnuHe - Manb4Yuku

1 OkpaH |

2 OenbuH |

3 Pagyra |

4 Hesckas |

5 Metp AKOCLU
6 OkpaH Il

7 OenbduH I

8 OkpaH I

9 OenbcouH I
10 Hesckas Il
11 Pagyra i

PE3YJIbTATbl KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA

1. 3KpaH - 328 oukoB
2. lenbduH - 195 oukoB
3. Papyra - 138 oykoB
4. HeBckas - 99 oukoB
5. Metp OKOCLU - 40 o4ykoB
6. NMnaHeTta cutHec - 24 ouka
7. Nxopely - 14 o4ykoB

MaBHbIV cyapbs

CekpeTapb

2.28.16
2.33.30
2.35.13
24177
3.01.00
2.40.68
2.44.20

2.44.90

2.49.31

2.57.79
a/k

CrtenaHoB C.A.

AsepbsiHoBa H.A.

27
24
22
21

20
B/K
B/K

B/K
B/K
B/K






